令和４年３月１５日

各報道機関文教担当記者  殿

診療機能の強化に向けた

附属病院新棟建設の安全祈願祭を開催

このたび，金沢大学附属病院は診療機能の強化に向け，新棟を建設することとなりました。

新棟には手術室等を増設することから，新棟の供用開始後には，手術日程のスムーズな調整

が可能となるなど，診療機能の更なる強化が図られる予定です。
 つきましては，下記のとおり安全祈願祭を行いますので，当日の取材・報道をお願いいた

します。

記

以上

＜取材に関してのお願い＞

① 取材者は，１６時４５分までに受付で名刺を報道受付箱に入れてください。

② 取材時は，事前に各自検温の上，マスクを着用ください。また，取材記者・同行者数も

最少人数となるように配慮をお願いいたします。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
【本件に関するお問い合わせ先】

■新棟建設に関すること

金沢大学施設部施設管理課 西村

 TEL： 076-264-5137

■取材に関すること

金沢大学病院部総務課調査・広報係 岡部

TEL：076-265-2000（内線 7423）

News Release

金沢大学附属病院 新中央診療棟(仮称)新営工事 安全祈願祭

日時：令和４年３月１８日（金）１７時００分～１７時４５分

場所：石川県金沢市宝町１３－１

金沢大学附属病院 中央診療棟付近駐車場（別添参照）

安全祈願祭
開催場所